
terça-feira, 22 de maio de 2012  |  Ano I - Edição nº 00038 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Tomada de Preço

ATOS  ADMINISTRATIVOS 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDWENTE DUTRA – BAHIA 

CNPJ: 13.717.7+98/0001-39 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DA TP 004/2012 

O Prefeito Municipal de Presidente Dutra – Bahia,  CNJ Nº 13.717.798.0001-39, homologa o resultado da licitação Tomada de 

Preços 004/2012,  em favor da empresa CLIM COMPANHIA DE LIMPEZA E CONSTRUÇÃO LTDA, neste ato representada pelo 

Sr, Espleiton Torres Souza, CPF 02926851-65-SSP-BA, prazo de execução da obra 150 dias, valor  total R$ 453.465,69 

(QUATROCENTOS E CINQUENTA E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E NOVE 

CENTAVOS), da holologação18/05/2012. 

 

 
 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO  
 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO DA  TP 004/2012 

O Prefeito Municipal de Presidente Dutra – Bahia, CNJ Nº 13.717.798.0001-39, Adjudica o resultado da licitação Tomada de 

Preços 004/2012, em favor da empresa CLIM COMPANHIA DE LIMPEZA E CONSTRUÇÃO LTDA, para que surta efeitos legais, 

data  da holologação18/05/2012. 

 

 
 

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO  
 
 

EXTRATO DE CONTRATO DA TP 004/2012 

O Prefeito Municipal de Presidente Dutra – Bahia,  CNJ Nº 13.717.798.0001-39, torna público que contratou a empresa CLIM 

COMPANHIA DE LIMPEZA E CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ nº 10.546.689/0001-08, neste ato representada pelo Sr, Espleiton 

Torres Souza, CPF 02926851-65-SSP-BA, Objeto: Construção de pavimentação em paralelepípedos nas ruas Antônio Pereira 

Neto, 1° Travessa Antônio Pereira Neto, 2° Travessa Antônio Pereira Neto e 2° a Travessa Lagoa de Canabrava, na sede do 

Município de Presidente Dutra – Estado da Bahia., Valor Estimado: R$ 453.465,69 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E TRÊS 

MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS), Data da Assinatura: 18/05/2012. 

 

 
 EXTRATO DE ORDEM DE SERVIÇO  

 
 

ORDEM DE SERVIÇO DA TP 004/2012 

O Prefeito Municipal de Presidente Dutra – Bahia,  CNJ Nº 13.717.798.0001-39, torna público que  expediu em 18/05/2012, 

Ordem de Serviço para que a empresa  CLIM COMPANHIA DE LIMPEZA E CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ nº 10.546.689/0001-

08,  dê  início  em  a Execução da pavimentação em paralelepípedos nas ruas Antônio Pereira Neto, 1° Travessa Antônio 

Pereira Neto, 2° Travessa Antônio Pereira Neto e 2° a Travessa Lagoa de Canabrava, na sede do Município de Presidente 

Dutra – Estado da Bahia,  Valor Estimado: R$ 453.465,69 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E 

SESSENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS),  período de execução da obra 25 /05 a 21/10/2012.  

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F551EE0B10F1346224B1052E9365F6E


